
マッコリ マッコリ(かめ)

マッコリ(グラス)

1,900

600

グラスワイン(赤・白)

グラスワイン(オレンジ)

グラススパークリング

お飲み物

ビール サントリー ザ・モルツ

サントリー オールフリー（ノンアルコール）

ブリュードッグ パンクIPA

サッポロ　ラガービール(500㎖)

イネディットビール(750㎖)　

600

700

1,400

1,100

1,500

瓶ビール

ワイン

サワー ウーロンハイ

抹茶ハイ

ジャスミンハイ

コーン茶ハイ

黒ウーロン茶ハイ

レモンサワー

グレープフルーツサワー

シークワーサーサワー

リンゴサワー

梅干しサワー

600

600

600

600

700

700

700

700

700

800

D
rink m

enu

800～

800～

1,100



果実酒 あらごし梅酒

星子梅酒

ゆず

あらごし桃

あらごしみかん

700

900

700

700

700

焼酎 麦

芋

米

吉四六

海

三岳

だいやめ

鳥飼

【大分】

【鹿児島】

【鹿児島】

【鹿児島】

【熊本】

800

800

800

800

1,100

スピリッツ ジン

テキーラ

MONKEY４７

クエルボ1800（アネホ）

1,300

1,500

ウィスキー 角

知多

白州

響

イチローズモルト

グレンフィディック12年

ウッドフォードリザーブ

600

800

1,500

1,500

1,50０

800

900

D
rink m

enu

カクテル オレンジトニック・カシス・ピーチetc... 800～

日本酒 彩來 純米吟醸・生詰　　  【埼玉】

AGEO Light  【埼玉】

AGEO 生もと純米大吟醸　【埼玉】

600

700

800



ソフトドリンク ウーロン茶

緑茶

ジャスミン茶

コーン茶

コーラ

コーラゼロ

ジンジャーエール

メロンソーダ

カルピス

オレンジ

リンゴ

グレープフルーツ

トマト

黒ウーロン茶

富士ミネラルウォーター

富士スパークリングウォーター

グァバジュース

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

600

600

600

600

700

D
rink m

enu



アラカルト

a la carte

タン タン塩(4枚)

薄切り上タン(4枚)

厚切り上タン(4枚)

タン用のねぎ塩

1,200

2,800

3,600

200

特選ハラミ(4枚)

ザブトン(4枚)

メルトロース(4枚)

3,600

2,400

3,600

ヒレ 本日のヒレ(4枚) 　　　3,100～

赤身 本日の赤身(4枚)

本日のロース(4枚)

本日のカルビ(4枚)

2,200～

キムチ キムチ盛り合わせ

キムチ5種盛り合わせ

白菜キムチ

カクテキ

オイキムチ

長芋キムチ

納豆とキムチ

タコキムチ

イカキムチ

明太子キムチ

1,300

1800

500

500

500

600

900

500

500

800

ナムル ナムル盛り合わせ

もやしナムル

にんじんナムル

旬のナムル

1,100

600

600

800

サラダ 合奇苑サラダ

絶品キャベツサラダ

絶品キャベツサラダ(ミニ)

サンチュ盛り合わせ

1,100

1,300

500

1,600

刺し物 タレユッケ

納豆ユッケ(海苔付き)

ユッケのバケット(3枚)

本日の炙り刺身(4枚)

本日の握り(4貫)

スターレット軍艦(1貫)

1,800

2,200

300

1,800

2,700

4,000

特選部位

2,000

2,000

☆ ☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆トッピングの鬼おろしポン酢がおすすめ

☆

☆

☆

☆



アラカルト

a la carte

〆物 冷麺ハーフ

冷麺(120ｇ）

カレーハーフ

カレー

たまごクッパ

ユッケジャンクッパ

コムタンクッパ

石焼きビビンバ

600

1,200

700

1,400

1,200

1,500

1,500

1,600

サイドメニュー 月見ダレ

鬼おろしポン酢

ニンニクチップス

辛・ネギニラ

卵

冷麺用ネギラー油

韓国のり

ニンニク醤油漬け       300

ニンニク焼き  300　

　　　300

200

200

200

100

300

400

バニラあいすくり～む

旬のシャーベット

ミルクと豆のあいすくり～む

旬のあいすくり～む

500

600

600

700

ホルモン 塩味 or 特製スパイス味選択

ハツ(4枚)

ホルモン(4枚)

上ミノ

特選炙るレバー(塩のみ)

900

1,000

1,200

1,500

スープ わかめスープ

たまごスープ

ユッケジャンスープ

コムタンスープ

700

900

1,300

1,300

ご飯 小

中

大

300

400

600

デザート

☆

テール焼き

テールスープ

カレー (ルーのみ)

おみやげ(数量限定)

1,500

1,200

1,000



New合縁-Aien 9,000

鮮菜

香の物　

刺し物　

塩物

タレ物

お椀物

塩物

希少部位

〆物

甘味

絶品キャベツサラダ

キムチ・ナムル盛り合わせ

本日の握り・タレユッケ

塩物三種盛り合わせ

タレ物2種盛り合わせ

コムタンスープ

サイコロステーキとレモンバター

ザブトンと月見ダレ (トリュフタマゴ＋￥1500で変更可)

冷麺 or カレーライス　（冷麺に+￥300でネギラー油）

あいすくり～む

C
ourse

コースご注文の方は、ライスおかわり自由となっておりますので、気軽にスタッフまでお声がけください。
コースの内容はその日の入荷状況により異なります。生肉の提供には食中毒のリスクがあります。
小さなお子様やご高齢者、その他食に抵抗力の弱い方はお気をつけ下さいませ。



New奇縁-Kien

鮮菜

香の物　

刺し物　

塩物

タレ物

お椀物

名物

希少部位

希少部位

〆物

甘味

合奇苑サラダ

キムチ・ナムル盛り合わせ

唐墨と大葉の握り・本日の刺身・タレユッケ

厳選塩物三種盛り合わせ

本日の赤身2種

たまごスープ

合奇苑のトリュフたっぷり”和牛スライダー”

メルトロースと鬼おろしと自家製ポン酢

ザブトンと月見ダレ (トリュフタマゴ＋￥1500で変更可)

冷麺 or カレーライス　（冷麺に+￥300でネギラー油）

あいすくり～む

C
ourse

12,500

コースご注文の方は、ライスおかわり自由となっておりますので、気軽にスタッフまでお声がけください。
コースの内容はその日の入荷状況により異なります。生肉の提供には食中毒のリスクがあります。
小さなお子様やご高齢者、その他食に抵抗力の弱い方はお気をつけ下さいませ。



コースご注文の方は、小ライスおかわり自由となっておりますので、気軽にスタッフまでお声がけください。
コースの内容はその日の入荷状況により異なります。生肉の提供には食中毒のリスクがあります。
小さなお子様やご高齢者、その他食に抵抗力の弱い方はお気をつけ下さいませ。

事前予約限定

鮮菜

香の物　

刺し物　

塩物

タレ物

お椀物

スパイス

名物

希少部位

〆物

甘味

合奇苑サラダ

キムチ・ナムル盛り合わせ

スターレット軍艦・タルタルとチーズのカンパーニュ・ローストビーフ

薄切り上タン・タン元厚切り・特選ハラミ

本日の赤身2種

たまごスープ

Mixスパイスと厳選部位

ヒレカツバーガー

ザブトンとトリュフタマゴだれ

唐墨とメルトロースの茶漬け(冷麺やカレーライス変更可)

あいすくり～む

C
ourse

15,000
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